[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
25 октября 2023 г.                                                                                    № 3/18
р.п. Вешкайма
О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области
          В целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие законодательству, Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» решил:
           1.Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области:

- от 21.07.2006 № 18/226 «Об установлении мер социальной поддержки отдельным категориям специалистов, работающих и проживающих на территории МО «Вешкаймский район»;
- от 08.11.2007 № 35/403 «О внесении дополнений в Решение Совета депутатов МО «Вешкаймский район» № 18/226 от 21 июля 2006 года «Об установлении мер социальной поддержки отдельным категориям специалистов, работающих и проживающих на территории МО «Вешкаймский район».
2. Настоящее решение вступает  в силу на следующий день после его обнародования.
Глава муниципального
образования «Вешкаймский район»                                                      Р.И. Камаев